도금
강판
도금강판은 KG 동부제철의 풍부한 조업경험과 진보된 기술에 의해 생산되는 제품으로
표면이 미려하고 품질이 우수합니다.
인천공장 당진공장
두께 0.3 ~ 1.6mm
폭 700 ~ 1,250mm
부착량 60 ~ 300g/m²

(고내열성, 고내식성)
알루미늄
(장기내구성)
아연
(희생방식성)
실리콘
(내열성)
GI/GACR SuperGalumⓇ MgCOTⓇ ALCOTⓇ EGI
KS D 3770
JIS G 3321 ASTM A792 EN 10346 단면도금
두께(mm)
양면도금 부착량(g/m2)
삼점법 일점법
(AZ70) - - 9 (70) (60)
AZ90 - - 12 90 76
-  AZ30, AZM100 100 13 100 85
AZ120  AZ40, AZM120 - 16 120 102
AZ150  AZ50, AZM150 150 20 150 130
-  AZ55, AZM165 - 22 165 150
AZ170 - 22 170 145
-  AZ70, AZM180 - 24 180 155
AZ185 - 185 25 185 160
AZ200 - - 26 (200) (170)
* (      )안은 주문자와 제조사 사이의 협의에 따라 적용하여도 좋다.
Type 용도(Main Applications)

연신율(%/Min)
시험편
표시두께(mm)
0.25 이상
0.40 미만
0.40 이상
0.60 미만
0.60 이상
1.0 미만
1.0 이상
1.6 미만
1.6 이상
2.5 미만
SGLCC (250 이상) (270 이상) (20 이상) (21 이상) (24 이상) (24 이상) (25 이상) 5호
압연 방향SGLCD - 270 이상 - 27 이상 31 이상 32 이상 33 이상
SGLC295Y 295 이상 400 이상 16 이상 17 이상 18 이상 18 이상 18 이상
5호
압연 방향
또는
압영 방향에
직각
SGLC335Y 335 이상 440 이상 14 이상 15 이상 16 이상 18 이상 18 이상
SGLC365Y 365 이상 490 이상 12 이상 13 이상 14 이상 16 이상 16 이상
SGLC560Y 560 이상 570 이상 - - - - -
SGLHC (205 이상) (270 이상) - - - - -
표준 표시 두께 표준너비 판의 표준 길이
0.27	 0.30	 0.35	 0.40	 0.50
0.60	 0.70	 0.80	 0.90	 1.0